
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:18:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2016

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2016 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, POR 12 (DOZE) MESES - SECRETARIA MUNCIPAL DE
CULTURA E TURISMO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, POR 12 (DOZE) MESES - SECRETARIA MUNCIPAL DE
CULTURA E TURISMO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 38-2016 PP 51-2016 MCA PRODUTORA Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP51.2016 - LOCAÇÃO DE BAN... Baixar

01/06/2016 00:00:00Ata_Pregao_051-2016 Baixar

05/05/2016 10:30:00PP 51 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/contratacao-de-empresa-para-locacao-de-banheiros-quimicos-para-a-realizacao-de-eventos-culturais-por-12-doze-meses-secretaria-muncipal-de-cultura-e-turismo-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/938cdd151a7f7087fc61a902f15b5780.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b597f3c62f396f3f1b99b0a8b6a9f40.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0e592eeef511412775cd7b7d94bda08.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5264d433ec1c786e9b07b5b412480c7d.pdf

